
CEDIS3 BÜLTENİ
N�san 2024 7. Sayı

ÇALIŞMA GRUBU
TOPLANTISI

"Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin
Geliştirilmesi ve Uygulanması İçin Kapasite Artırımı
Projesi (CEDIS3)" İkinci Çalışma Grubu Toplantısı 1 Nisan
2024 tarihinde gerçekleştirildi.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Planlama, Programlama ve
Kentsel Gelişme Daire Başkanı Sayın Zeyneb Ersayın’ın
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Operasyon
Koordinasyon Birimi, Ankara Kalkınma Ajansı, Ahiler
Kalkınma Ajansı, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Doğu
Anadolu Kalkınma Ajansından uzmanların yanı sıra
Teknik Destek Ekibi katılım sağladı.
Çalışma grubu toplantısına, Sayın Dominique Foray görüş
ve fikilerini belirtmek üzere çevrim içi olarak katılım
sağladı.
Ayrıca, projenin kritik faaliyetlerine odaklanılan
toplantıda, gelecek eğitim faaliyetleri ve pilot
bölgelerdeki çalışmaların başlatılması ele alınan konular
arasında oldu.

AKILLI UZMANLAŞMA
STRATEJİLERİ EL KİTABI

1

CEDIS3 Projesi çerçevesinde
geliştirilen Akıllı Uzmanlaşma
Stratejileri El Kitabı, üç pilot
bölgede geliştirilecek olan akıllı
uzmanlaşma stratejilerinin bir
adımını oluşturacaktır. Bu amaçla,
belgenin ilk taslağı Çalışma Grubu
toplantısında ele alınmış ve
ardından Çalışma Grubu üyeleriyle
paylaşılmıştır. Çalışma Grubu'ndan
gelen geri bildirimler
doğrultusunda, belgenin nihai hale
getirilmesine ilişkin çalışmalar
sürdürülmektedir.
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EĞİTİM FAALİYETİ
N�san 2024
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CEDIS3 Projesi’nin üçüncü eğitim
modülü olan Girişimci Keşif Süreci ve
Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri
Yönetişimi Eğitimi başarıyla
tamamlandı. 15-19 Nisan 2024 tarihleri
arasında Samsun’da gerçekleştirilen
eğitime Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
ve 26 kalkınma ajansından yaklaşık
100 kişi katılım sağladı.
Eğitim, girişimci keşif sürecine dair
temel kavramlara ve bu yaklaşımın
akıllı uzmanlaşma stratejilerinin
geliştirilmesi sürecine entegre
edilmesine odaklanmıştır.

GİRİŞİMCİ KEŞİF SÜRECİ VE AKILLI
UZMANLAŞMA STRATEJİLERİ YÖNETİŞİMİ
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PROJE YÖNETİMİ
N�san 2024

DANIŞMA KURULU
TOPLANTISI
CEDIS3 Projesi İkinci Danışma Kurulu Toplantısı 3 Nisan 2024 tarihinde çevrim içi olarak
gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Planlama, Programlama ve Kentsel Gelişme Daire
Başkanı Sayın Zeyneb Ersayın’ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Danışma Kurulu Üyeleri,
Operasyon Koordinasyon Birimi ve Teknik Destek Ekibi katılım sağladı.
Toplantıda ele alınan konular arasında proje eğitim faaliyetlerinin takvimi, Akıllı Uzmanlaşma
Stratejileri Geliştirme El Kitabı ve Ulusal Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Yol Haritası’nın son durumu,
gelecek çalışma ziyaretlerinin metodolojisi ile staj programları bulunmaktadır.
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AYLIK KOORDİNASYON
TOPLANTISI

CEDIS3 Projesi Aylık Koordinasyon Toplantısı 30 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa Işık,
Sözleşme Makamı temsilcisi, Operasyon Koordinasyon Birimi ve Teknik Destek Ekibi katılım sağladı. 
Projedeki gelişmelere ve gelecek faaliyetlere odaklanan toplantıda, ilk ara raporun onay süreci,
gelecek eğitim faaliyetlerinin yöntem ve tarihleri ile proje kapsamında gerçekleştirilecek olan
uluslararası akıllı uzmanlaşma konferansı ele alınmıştır.


